
Uchwała Nr 5/2016
Miejskiej Komisji Wyborczej w Margoninie

z dnia 25 listopada 2016 r.
w sprawie zmiany Uchwały nr 4/2016 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Margoninie dla przeprowadzenia  wyborów 
uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Margonin zarządzonych na dzień 4 grudnia 2016 r.

Na podstawie art.  182  § 1 pkt 2,  § 2 pkt 2,  § 2a,  § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.),  oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 
sierpnia 2014 r.  w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji  wyborczych,  wzoru 
zgłoszenia  oraz  zasad  powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych  komisji 
wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.  st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 783), Miejska Komisja 
Wyborcza w Margoninie uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale  nr 4/2016 Miejskiej Komisji Wyborczej w Margoninie z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie 

powołania Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Margoninie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 

Rady Miasta i Gminy Margonin zarządzonych na dzień 4 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Margoninie odwołuje się Panią Marię Maternowską zgłoszoną 

przez KWW Forum Samorządowo Ludowe.

2. Powołuje się Panią Joannę Dorotę Hereć zgłoszoną przez KWW Forum Samorządowo Ludowe jako członka 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Margoninie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Komisji

/-/ Katarzyna Wojtecka


